
 
 
 
Vážení vlastníci bytů. 
 
Dovolujeme si vám představit náš unikátní produkt – JOM, jehož instalací ušetříte na platbách za 
elektrickou energii až 40%! 
Co je JOM? JOM = jednotné odběrné místo, čili sjednocení bytových jističů za které platíte 
distributorovi do jediného centrálního jističe.  
Na zřízení JOM máme registrovaný užitný vzor, který na požádání rádi předložíme. 
 
Od nás je v Brně JOM instalován již v těchto bytových domech: 

 Josefy Faimonové 19, Líšeň, JOM má 31 bytů z 32 

 Náměstí 28.října 25, Černá Pole 

 Souhrady 6, Bohunice 

 Svatoplukova 5 7, Židenice 

 Rolnická 3, částečně, teď doděláváme do všech bytů kromě jednoho 

 Čápkova 34, na JOMu 2 byty z 15 
a chystáme JOM do mnoha dalších bytových domů, například 

 Vsetínská 8 – 18, Brno střed – Štýřice –  mají již od nás instalována Tepelná čerpadla, nyní 
připravujeme JOM do 150 bytů 

Všude zde můžete vidět instalaci na vlastní oči a mluvit s lidmi, kteří si užívají menší platby za elektřinu. 
 
Druhý náš produkt, který vám nabízíme, je FVE (fotovoltaická elektrárna) na vaši střechu. FVE se na 
bytové domy montují již hodně dlouho. FVE vyrábí elektřinu ze slunečního svitu, tedy zdarma.. Bohužel 
samotná FVE je drahá a tedy nezajímavá, ve spojení s JOM se však instalace FVE dostává do zcela jiné 
ekonomické roviny.  
V současné době je na instalace FVE nemalá dotace.  
 
A důležitá informace je tato: 
Bytový dům, který má od nás instalován JOM, dokáže vyrobenou elektřinu z FVE dostat do všech bytů, 
což jinak není možné. Tuto elektřinu pak nemusíte kupovat od dodavatele.  
JOM od nás můžete mít samostatně, je to bez stavebního řízení, s nízkými investičními náklady a 
krátkou dobou návratnosti investice.  
 
Naše reference FVE v bytových domech v Brně: 

 Poznaňská 2, Žabovřesky 

 Souhrady 6, Bohunice 
a připravuje do mnoha dalších bytů, kde už si to schválili, například: 

 Rolnická 3, Bohunice 

 Svatoplukova 5 7, Židenice 

 Bednaříkova 7, Líšeň. 

 I toto můžete vidět na vlastní oči a mluvit s lidmi, kteří si užívají výhody FVE na vlastní střeše. 
 
 
S úctou, 
RNDr. František Krejčí, CSc. technický ředitel  (+420) 774 589 252 krejci@bluenet.cz  
 
 

BLUENET NTS, a.s. sídlo: Cihlářská 645/22 602 00 Brno-střed Veveří 
mob.: +420 736 617 620 e-mail:   info@bluenet.as   www.bluenet.as  

mailto:krejci@bluenet.cz
mailto:info@bluenet.as
http://www.bluenet.as/

